

JYSK ERHVERVSINDRETNING ApS

Gothersgade 19
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Preben Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK ERHVERVSINDRETNING ApS
Gothersgade 19
8800 Viborg

CVR-nr: 25939085
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Sct. Mathiasgade 34 st.
8800 Viborg

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for JYSK ERHVERVSINDRETNING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten er godkendt på generalforsamlingen 16.maj 2019.

Preben Lauritsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Viborg, den 04/07/2019

Direktion

Preben Lauritsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		219.750	411.906
Eksterne omkostninger		136.245	301.499
Bruttoresultat		83.505	110.407
Personaleomkostninger		12.000	12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		4.395	1.950
Resultat af ordinær primær drift		16.778	24.132
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		16.788	24.132
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-64.813	-39.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		-64.813	-39.681

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.514.600	1.498.490
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.825	6.268
Materielle aktiver i alt		1.519.425	1.504.758
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		1.519.425	1.504.758
Råvarer og hjælpematerialer		7.250	8.600
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	41.350
Varebeholdninger i alt		37.250	49.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.050	4.170
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		6.050	4.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		9.070	5.915
Kortfristede aktiver i alt		52.370	60.035
Aktiver i alt		1.571.795	1.564.793

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-64.813	-39.681
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		999.222	1.008.354
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		470.390	495.908
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		470.390	495.908
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.170	5.192
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.200	15.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		37.370	20.850
Forpligtelser i alt		572.573	556.439
Passiver i alt		1.571.795	1.564.793

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive handel, udøve konsulentvirksomhed og administration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.